
 
 

 

KAUNO KOLEGIJOS TARYBA 

 

 

NUTARIMAS  

 

DĖL KAUNO KOLEGIJOS DARBO GRUPĖS SUDARYMO VALSTYBINIŲ KOLEGIJŲ 

TINKLO STIPRINIMO PLANUI ĮGYVENDINTI 

 

2023-04-27 Nr. (2.5)-2- 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasi 2023 – 2024 metų valstybinių kolegijų tinklo stiprinimo veiksmų planu, 

patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2023 m. sausio 18 d. nutarimu Nr. 46, ir Kauno 

kolegijos statuto 50 punktu, Taryba n u t a r i a: 

1. Sudaryti darbo grupę Kauno kolegijos siūlymui dėl reorganizavimo ir (arba) 

dalyvavimo kolegijų reorganizavimo procese įgyvendinti: 

Olga Grigienė, Tarybos pirmininkė, 

Andrius Neniškis, Tarybos narys, 

Mindaugas Ubartas, Tarybos narys, 

Dr. Kristina Bespalova, Tarybos narė, 

Dr. Irma Spūdytė, Akademinės tarybos pirmininkė, 

kolegijos direktorius. 

2. Įpareigoti darbo grupę dalyvauti susitikimuose, derybose su kitų aukštųjų mokyklų, 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos atstovais ir priimti tarpinius 

sprendimus. 

 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkė             Olga Grigienė 

 

 


